
09:26,32Schnellste Runde

15:04,36Langsamste Runde

10:41,60Durchschnitt

82Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Manuel Kauck

KTM SX-F

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:35,97 10:35,97

2 12:21:42,20 11:06,23

3 12:31:55,15 10:12,95

4 12:41:41,69 09:46,53

5 12:52:15,15 10:33,46

6 13:02:29,75 10:14,59

7 13:12:38,34 10:08,59

8 13:23:35,34 10:57,00

9 13:38:39,70 15:04,36

10 13:48:06,03 09:26,32

11 13:57:37,59 09:31,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:58,72Schnellste Runde

11:30,62Langsamste Runde

11:14,67Durchschnitt

110Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Cedrik Schneider

Yamaha WR

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:58,72 10:58,72

2 12:22:29,34 11:30,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:58,74Schnellste Runde

08:42,46Langsamste Runde

08:24,06Durchschnitt

17Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Mathias Zilles (Erdferkel Hunsrück )

Ktm 250 exc

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:21,25 08:21,25

2 12:16:57,15 08:35,90

3 12:25:34,05 08:36,90

4 12:34:10,10 08:36,05

5 12:42:52,57 08:42,46

6 12:51:31,27 08:38,70

7 12:59:55,10 08:23,83

8 13:08:21,50 08:26,39

9 13:16:44,27 08:22,77

10 13:24:51,68 08:07,41

11 13:33:20,80 08:29,12

12 13:41:37,35 08:16,55

13 13:49:38,14 08:00,78

14 13:57:36,88 07:58,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:32,93Schnellste Runde

10:00,19Langsamste Runde

08:52,70Durchschnitt

37Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn

KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:00,19 10:00,19

2 12:19:25,96 09:25,77

3 12:28:22,90 08:56,93

4 12:37:24,36 09:01,46

5 12:45:57,80 08:33,43

6 12:54:33,15 08:35,35

7 13:03:06,63 08:33,47

8 13:11:52,16 08:45,53

9 13:20:31,90 08:39,74

10 13:29:04,83 08:32,93

11 13:37:59,04 08:54,20

12 13:46:47,49 08:48,45

13 13:55:25,11 08:37,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:51,14Schnellste Runde

19:01,04Langsamste Runde

09:08,82Durchschnitt

51Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (KTM Team Musch)

KTM Exc 125 Sixdays

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:37,31 08:37,31

2 12:17:14,42 08:37,11

3 12:25:39,47 08:25,05

4 12:34:09,43 08:29,96

5 12:42:21,02 08:11,59

6 12:50:57,60 08:36,58

7 12:59:24,80 08:27,19

8 13:07:37,98 08:13,18

9 13:15:53,22 08:15,23

10 13:34:54,26 19:01,04

11 13:42:45,40 07:51,14

12 13:50:43,89 07:58,48

13 13:58:54,72 08:10,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:10,46Schnellste Runde

09:08,92Langsamste Runde

08:29,32Durchschnitt

20Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Meyer

KTM SXF350

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:33,62 08:33,62

2 12:17:42,55 09:08,92

3 12:26:22,58 08:40,03

4 12:35:01,32 08:38,74

5 12:43:44,14 08:42,82

6 12:52:20,53 08:36,38

7 13:00:40,23 08:19,70

8 13:09:04,71 08:24,48

9 13:17:18,05 08:13,33

10 13:25:34,94 08:16,89

11 13:33:57,26 08:22,32

12 13:42:07,72 08:10,46

13 13:50:31,48 08:23,75

14 13:58:50,60 08:19,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:37,48Schnellste Runde

09:12,29Langsamste Runde

08:54,38Durchschnitt

38Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Phil Christ

KTM EXC

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:52,40 08:52,40

2 12:17:51,73 08:59,33

3 12:26:48,93 08:57,20

4 12:35:43,40 08:54,47

5 12:44:49,40 09:06,00

6 12:54:01,70 09:12,29

7 13:02:49,62 08:47,92

8 13:11:40,37 08:50,75

9 13:20:24,48 08:44,11

10 13:29:25,56 09:01,07

11 13:38:05,54 08:39,98

12 13:46:43,03 08:37,48

13 13:55:47,00 09:03,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:22,50Schnellste Runde

12:51,55Langsamste Runde

09:33,70Durchschnitt

63Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Christoph Alt

KTM EXC 

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:42,96 09:42,96

2 12:20:12,70 09:29,73

3 12:29:44,06 09:31,35

4 12:39:00,87 09:16,81

5 12:48:04,08 09:03,20

6 12:56:53,59 08:49,51

7 13:05:35,20 08:41,61

8 13:18:26,76 12:51,55

9 13:28:13,93 09:47,17

10 13:38:26,02 10:12,09

11 13:46:48,53 08:22,50

12 13:55:44,44 08:55,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:04,23Schnellste Runde

10:02,81Langsamste Runde

09:27,10Durchschnitt

74Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)

KTM EXC 250 F

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:02,81 10:02,81

2 12:20:54,25 09:51,44

3 12:30:37,65 09:43,40

4 12:40:01,29 09:23,64

5 12:49:32,40 09:31,11

6 12:58:57,11 09:24,70

7 13:08:03,48 09:06,37

8 13:17:07,72 09:04,23

9 13:26:31,26 09:23,54

10 13:35:46,33 09:15,06

11 13:44:58,12 09:11,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:06,56Schnellste Runde

10:43,95Langsamste Runde

09:39,15Durchschnitt

66Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Florian Römer

Husqvarna TE

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:08,76 10:08,76

2 12:21:52,71 10:43,95

3 12:31:21,08 09:28,36

4 12:40:42,28 09:21,20

5 12:50:45,76 10:03,48

6 13:00:08,69 09:22,92

7 13:09:41,94 09:33,25

8 13:19:08,53 09:26,59

9 13:28:55,45 09:46,92

10 13:38:33,39 09:37,93

11 13:47:39,95 09:06,56

12 13:56:49,90 09:09,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:47,05Schnellste Runde

09:00,23Langsamste Runde

08:53,85Durchschnitt

107Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Max Arenz

Ktm Exc

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:47,05 08:47,05

2 12:18:47,28 09:00,23

3 12:27:41,56 08:54,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



24:14,82Schnellste Runde

31:19,09Langsamste Runde

27:46,96Durchschnitt

113Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Frank Halberstadt (piratas-de-la-pista.com)

Suzuki RMZ 250

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:19,09 31:19,09

2 12:56:33,92 24:14,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:55,60Schnellste Runde

13:23,72Langsamste Runde

12:20,17Durchschnitt

92Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Frank Grüneberg (Pflegestufe 3)

Beta RR

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:23,72 13:23,72

2 12:27:29,92 12:06,20

3 12:39:56,84 12:26,92

4 12:52:01,05 12:04,20

5 13:03:56,65 11:55,60

6 13:16:17,55 12:20,89

7 13:28:22,83 12:05,28

8 13:40:18,67 11:55,84

9 13:53:01,53 12:42,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:17,33Schnellste Runde

11:18,75Langsamste Runde

10:41,61Durchschnitt

83Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Udo Johannes (Pflegestufe 3)

husqvarna fe

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:12,53 11:12,53

2 12:23:57,17 10:44,64

3 12:34:34,17 10:37,00

4 12:45:06,16 10:31,99

5 12:55:37,01 10:30,84

6 13:05:59,44 10:22,43

7 13:17:09,83 11:10,39

8 13:27:35,85 10:26,02

9 13:37:53,18 10:17,33

10 13:49:11,93 11:18,75

11 13:59:37,74 10:25,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:09,29Schnellste Runde

09:10,29Langsamste Runde

08:39,02Durchschnitt

25Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Alexander Stracke

KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:10,29 09:10,29

2 12:20:16,26 09:05,97

3 12:29:20,26 09:04,00

4 12:38:18,00 08:57,73

5 12:46:56,32 08:38,32

6 12:55:18,60 08:22,28

7 13:03:44,06 08:25,46

8 13:12:16,64 08:32,57

9 13:20:37,91 08:21,27

10 13:29:06,23 08:28,32

11 13:37:52,56 08:46,33

12 13:46:01,85 08:09,29

13 13:54:27,26 08:25,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:31,80Schnellste Runde

14:26,49Langsamste Runde

11:59,60Durchschnitt

90Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jannik Kaiser

Yamaha Yz450f

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:32,77 10:32,77

2 12:25:16,19 12:43,41

3 12:37:55,53 12:39,34

4 12:52:02,93 14:07,40

5 13:04:30,75 12:27,81

6 13:14:02,56 09:31,80

7 13:24:55,38 10:52,82

8 13:39:21,87 14:26,49

9 13:49:56,47 10:34,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:24,61Schnellste Runde

10:57,90Langsamste Runde

09:59,18Durchschnitt

76Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Martin Füllgraf (Team Hasselbach)

Husqvarna FE 350

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:57,90 10:57,90

2 12:23:20,57 10:22,67

3 12:33:27,49 10:06,91

4 12:43:29,76 10:02,27

5 12:53:18,05 09:48,28

6 13:03:58,26 10:40,21

7 13:13:40,18 09:41,92

8 13:23:17,64 09:37,46

9 13:32:57,00 09:39,36

10 13:42:21,61 09:24,61

11 13:51:51,07 09:29,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:34,84Schnellste Runde

20:49,03Langsamste Runde

08:55,53Durchschnitt

43Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Andree Mancini

Beta X-Trainer

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:22,97 08:22,97

2 12:19:20,03 08:57,06

3 12:27:13,72 07:53,69

4 12:35:10,39 07:56,67

5 12:42:59,69 07:49,29

6 12:50:56,65 07:56,96

7 12:58:47,89 07:51,24

8 13:19:36,92 20:49,03

9 13:27:11,76 07:34,84

10 13:34:54,75 07:42,98

11 13:42:30,69 07:35,94

12 13:50:19,73 07:49,03

13 13:58:01,94 07:42,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:32,48Schnellste Runde

22:47,60Langsamste Runde

12:08,52Durchschnitt

91Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Noah Mancini

Beta 125

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:38,39 10:38,39

2 12:25:08,76 12:30,37

3 12:35:25,96 10:17,20

4 12:49:29,68 14:03,71

5 12:59:23,49 09:53,81

6 13:22:11,09 22:47,60

7 13:31:55,78 09:44,69

8 13:41:28,26 09:32,48

9 13:51:16,68 09:48,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:27,04Schnellste Runde

19:44,05Langsamste Runde

10:35,18Durchschnitt

100Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Günter Bratke

KTM EXC 250

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:48,20 08:48,20

2 12:19:40,80 08:52,59

3 12:28:46,42 09:05,62

4 12:37:20,00 08:33,58

5 12:57:04,05 19:44,05

6 13:05:31,09 08:27,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:31,34Schnellste Runde

08:24,22Langsamste Runde

07:57,49Durchschnitt

5Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Janiko Naber (ADAC Nordbaden / MSC Odenheim)

HUSQVARNA FE 450

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:24,22 08:24,22

2 12:19:46,06 08:21,84

3 12:27:53,37 08:07,31

4 12:36:02,94 08:09,56

5 12:44:10,17 08:07,23

6 12:52:07,73 07:57,56

7 13:00:14,53 08:06,79

8 13:08:29,17 08:14,64

9 13:16:10,81 07:41,64

10 13:23:59,28 07:48,46

11 13:31:36,05 07:36,77

12 13:39:27,45 07:51,40

13 13:47:13,18 07:45,73

14 13:54:51,01 07:37,83

15 14:02:22,35 07:31,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:51,18Schnellste Runde

11:39,42Langsamste Runde

11:15,30Durchschnitt

111Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Daniel Lotz (Herr)

Suzuki  RMZ 

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:39,42 11:39,42

2 12:25:30,60 10:51,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:31,01Schnellste Runde

08:25,85Langsamste Runde

07:53,09Durchschnitt

7Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Bernd Oppenländer  (BETA Offroad Team MSC Marbach/N)

BETA RR RACING

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,04 08:25,04

2 12:19:50,89 08:25,85

3 12:27:44,72 07:53,83

4 12:35:50,20 08:05,47

5 12:43:54,09 08:03,89

6 12:51:38,98 07:44,89

7 12:59:21,44 07:42,45

8 13:06:57,18 07:35,74

9 13:14:50,78 07:53,59

10 13:22:21,80 07:31,01

11 13:30:01,86 07:40,06

12 13:37:49,01 07:47,15

13 13:45:28,72 07:39,71

14 13:53:23,33 07:54,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:25,65Schnellste Runde

12:02,86Langsamste Runde

11:43,72Durchschnitt

108Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Horst Leier (Oldschool-Experts)

KTM SX-F

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:02,86 12:02,86

2 12:26:45,52 11:42,66

3 12:38:11,17 11:25,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:46,74Schnellste Runde

09:14,83Langsamste Runde

08:58,49Durchschnitt

47Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Nils Kadoch (Team Strücherfahrer)

KTM EXC

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:10,86 09:10,86

2 12:21:25,69 09:14,83

3 12:30:18,30 08:52,60

4 12:39:05,04 08:46,74

5 12:48:03,71 08:58,66

6 12:56:52,58 08:48,86

7 13:06:04,67 09:12,09

8 13:14:55,56 08:50,89

9 13:23:46,30 08:50,73

10 13:32:37,15 08:50,85

11 13:41:39,64 09:02,48

12 13:50:42,53 09:02,89

13 13:59:40,37 08:57,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:26,49Schnellste Runde

09:30,80Langsamste Runde

08:55,48Durchschnitt

40Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)

KTM 300 EXC

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:30,80 09:30,80

2 12:21:56,38 09:25,58

3 12:31:09,69 09:13,30

4 12:40:13,75 09:04,06

5 12:49:12,29 08:58,54

6 12:58:04,73 08:52,43

7 13:06:55,56 08:50,83

8 13:15:43,39 08:47,82

9 13:24:37,50 08:54,11

10 13:33:22,80 08:45,29

11 13:41:58,73 08:35,93

12 13:50:25,23 08:26,49

13 13:59:01,30 08:36,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,25Schnellste Runde

08:54,78Langsamste Runde

08:22,10Durchschnitt

13Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Fredi Wenzel

KTM exc

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:54,78 08:54,78

2 12:20:28,87 08:34,09

3 12:28:54,29 08:25,42

4 12:37:14,65 08:20,36

5 12:45:22,60 08:07,94

6 12:53:45,84 08:23,24

7 13:01:58,45 08:12,60

8 13:10:11,39 08:12,93

9 13:18:22,95 08:11,56

10 13:26:24,20 08:01,25

11 13:34:55,71 08:31,50

12 13:43:17,58 08:21,87

13 13:51:43,26 08:25,67

14 14:00:09,44 08:26,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:12,15Schnellste Runde

11:00,10Langsamste Runde

09:51,69Durchschnitt

71Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Kevin Röder (Team Strücherfahrer)

Sherco SE 5.1i

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:00,10 11:00,10

2 12:25:09,65 10:09,55

3 12:35:08,33 09:58,68

4 12:44:58,93 09:50,59

5 12:54:29,41 09:30,48

6 13:04:18,04 09:48,62

7 13:14:15,93 09:57,89

8 13:24:00,01 09:44,08

9 13:34:01,26 10:01,25

10 13:43:39,95 09:38,69

11 13:53:08,14 09:28,18

12 14:02:20,30 09:12,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,68Schnellste Runde

09:20,11Langsamste Runde

08:39,23Durchschnitt

27Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Paul Blümlein

Yamaha WR 250 F

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:05,39 09:05,39

2 12:22:03,03 08:57,64

3 12:31:23,14 09:20,11

4 12:40:01,95 08:38,81

5 12:48:31,94 08:29,98

6 12:57:40,80 09:08,86

7 13:06:09,76 08:28,96

8 13:14:45,56 08:35,80

9 13:23:13,08 08:27,51

10 13:31:20,76 08:07,68

11 13:39:33,61 08:12,84

12 13:48:00,75 08:27,14

13 13:56:30,05 08:29,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:26,50Schnellste Runde

09:43,67Langsamste Runde

08:55,51Durchschnitt

42Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Timo Goertz

KTM EXC

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:43,67 09:43,67

2 12:22:38,22 08:54,54

3 12:32:04,79 09:26,57

4 12:40:46,38 08:41,59

5 12:49:38,73 08:52,35

6 12:58:09,23 08:30,50

7 13:06:45,17 08:35,93

8 13:15:17,83 08:32,66

9 13:24:43,59 09:25,76

10 13:34:02,21 09:18,62

11 13:42:28,72 08:26,50

12 13:51:24,82 08:56,10

13 14:00:01,65 08:36,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:12,75Schnellste Runde

09:06,94Langsamste Runde

08:34,84Durchschnitt

23Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Julian  Theis

Husaberg Fe

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:06,94 09:06,94

2 12:22:10,06 09:03,11

3 12:30:49,34 08:39,28

4 12:39:50,59 09:01,24

5 12:48:34,60 08:44,01

6 12:57:18,26 08:43,66

7 13:05:37,52 08:19,25

8 13:14:03,71 08:26,19

9 13:22:16,76 08:13,05

10 13:30:44,76 08:28,00

11 13:39:10,62 08:25,85

12 13:47:37,30 08:26,67

13 13:55:50,05 08:12,75

14 14:04:07,82 08:17,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:25,20Schnellste Runde

10:57,76Langsamste Runde

09:16,01Durchschnitt

55Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Hayer

KTM  EXC-F 350

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:43,32 09:43,32

2 12:23:24,34 09:41,02

3 12:32:28,01 09:03,67

4 12:41:29,56 09:01,55

5 12:50:52,47 09:22,91

6 12:59:49,73 08:57,25

7 13:10:47,50 10:57,76

8 13:20:02,22 09:14,72

9 13:28:58,14 08:55,92

10 13:37:58,55 09:00,41

11 13:47:02,97 09:04,42

12 13:56:02,95 08:59,98

13 14:04:28,15 08:25,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:44,86Schnellste Runde

08:42,97Langsamste Runde

08:21,02Durchschnitt

12Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Daniel Pfeiffer (Bitte auswählen)

Ktm Exc

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:42,97 08:42,97

2 12:21:23,90 08:40,93

3 12:29:45,02 08:21,11

4 12:38:12,43 08:27,41

5 12:46:39,73 08:27,30

6 12:54:49,17 08:09,43

7 13:03:05,23 08:16,06

8 13:11:34,03 08:28,79

9 13:19:53,81 08:19,78

10 13:28:16,92 08:23,10

11 13:36:29,92 08:13,00

12 13:44:55,77 08:25,85

13 13:53:09,50 08:13,72

14 14:00:54,36 07:44,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:30,34Schnellste Runde

10:17,25Langsamste Runde

09:10,92Durchschnitt

53Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Nathan Beilharz

KTM SX

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:50,12 09:50,12

2 12:23:25,47 09:35,35

3 12:32:32,42 09:06,94

4 12:41:32,44 09:00,02

5 12:51:11,39 09:38,94

6 12:59:58,04 08:46,65

7 13:08:28,38 08:30,34

8 13:18:45,64 10:17,25

9 13:27:46,64 09:01,00

10 13:36:29,64 08:42,99

11 13:45:17,21 08:47,57

12 13:54:19,71 09:02,50

13 14:03:22,01 09:02,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:31,01Schnellste Runde

09:13,68Langsamste Runde

08:47,59Durchschnitt

31Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Dennis Hinckel

Beta RR

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:03,11 09:03,11

2 12:22:15,27 09:12,16

3 12:31:28,95 09:13,68

4 12:40:20,79 08:51,84

5 12:49:19,89 08:59,09

6 12:58:02,40 08:42,51

7 13:06:43,26 08:40,85

8 13:15:23,28 08:40,02

9 13:24:05,42 08:42,14

10 13:32:43,41 08:37,99

11 13:41:16,13 08:32,71

12 13:49:47,15 08:31,01

13 13:58:18,75 08:31,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,85Schnellste Runde

09:56,87Langsamste Runde

09:15,64Durchschnitt

54Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus (MSC Feldatal)

Yamaha wr250F

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:48,72 09:48,72

2 12:23:16,09 09:27,37

3 12:32:28,19 09:12,09

4 12:41:35,36 09:07,17

5 12:51:20,03 09:44,67

6 13:00:20,03 09:00,00

7 13:09:27,62 09:07,59

8 13:18:24,89 08:57,26

9 13:27:30,86 09:05,96

10 13:36:36,64 09:05,78

11 13:46:33,51 09:56,87

12 13:55:39,55 09:06,03

13 14:04:23,40 08:43,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:23,43Schnellste Runde

09:30,98Langsamste Runde

08:49,65Durchschnitt

33Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Swen Heß (Team Weber Racing)

KTM EXC

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:30,98 09:30,98

2 12:23:34,19 09:03,21

3 12:32:38,17 09:03,97

4 12:41:42,28 09:04,11

5 12:50:27,76 08:45,48

6 12:59:08,53 08:40,76

7 13:07:40,84 08:32,31

8 13:16:17,84 08:37,00

9 13:24:42,42 08:24,57

10 13:33:28,10 08:45,68

11 13:42:08,81 08:40,70

12 13:51:22,14 09:13,33

13 13:59:45,57 08:23,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:30,03Schnellste Runde

08:11,47Langsamste Runde

07:47,69Durchschnitt

3Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Brunner

husky fe

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,47 08:11,47

2 12:21:12,05 08:00,58

3 12:29:08,24 07:56,19

4 12:36:54,45 07:46,21

5 12:44:25,56 07:31,11

6 12:52:11,67 07:46,10

7 13:00:04,01 07:52,34

8 13:07:34,04 07:30,03

9 13:15:22,64 07:48,59

10 13:23:06,59 07:43,95

11 13:30:54,64 07:48,05

12 13:38:34,51 07:39,87

13 13:46:30,56 07:56,04

14 13:54:20,86 07:50,30

15 14:01:55,43 07:34,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:43,51Schnellste Runde

34:31,03Langsamste Runde

16:57,12Durchschnitt

102Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jörg Beck (Team Hasselbach)

Husaberg FE 350

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:07,42 12:07,42

2 12:32:01,42 14:54,00

3 12:47:39,03 15:37,61

4 13:22:10,06 34:31,03

5 13:33:53,58 11:43,51

6 13:46:42,76 12:49,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:23,56Schnellste Runde

09:27,86Langsamste Runde

08:54,85Durchschnitt

39Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Robin Beck (Hasselbach)

Husqvarna  FC 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:19,34 09:19,34

2 12:23:31,54 09:12,20

3 12:32:59,40 09:27,86

4 12:41:50,22 08:50,81

5 12:50:50,01 08:59,79

6 13:00:08,33 09:18,32

7 13:08:40,97 08:32,63

8 13:17:04,53 08:23,56

9 13:25:59,57 08:55,04

10 13:34:44,22 08:44,65

11 13:43:11,51 08:27,29

12 13:51:48,55 08:37,03

13 14:00:53,12 09:04,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:44,20Schnellste Runde

09:02,02Langsamste Runde

08:07,69Durchschnitt

8Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Björn  Oberheidt  (Strücherfahrer )

KTM 300 EXC

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:22,85 08:22,85

2 12:22:24,87 09:02,02

3 12:31:02,01 08:37,13

4 12:39:13,62 08:11,61

5 12:47:22,52 08:08,89

6 12:55:23,25 08:00,73

7 13:03:23,56 08:00,31

8 13:11:40,62 08:17,06

9 13:19:31,98 07:51,35

10 13:27:25,47 07:53,48

11 13:35:16,05 07:50,58

12 13:43:00,25 07:44,20

13 13:50:48,75 07:48,50

14 13:58:47,76 07:59,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:30,50Schnellste Runde

09:16,78Langsamste Runde

08:55,86Durchschnitt

44Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Schwehn

KTM EXC

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:16,78 09:16,78

2 12:23:30,05 09:13,26

3 12:32:46,53 09:16,48

4 12:41:44,83 08:58,30

5 12:50:40,47 08:55,63

6 12:59:24,79 08:44,32

7 13:08:09,11 08:44,31

8 13:17:02,30 08:53,19

9 13:26:10,43 09:08,13

10 13:35:01,81 08:51,38

11 13:43:45,85 08:44,04

12 13:52:35,73 08:49,87

13 14:01:06,23 08:30,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:16,56Schnellste Runde

09:46,15Langsamste Runde

08:46,72Durchschnitt

97Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch

KTM 350 EXC

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:46,15 09:46,15

2 12:23:36,15 08:50,00

3 12:32:30,91 08:54,76

4 12:41:11,01 08:40,10

5 12:49:30,98 08:19,96

6 12:57:47,54 08:16,56

7 13:06:27,04 08:39,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:22,65Schnellste Runde

13:41,40Langsamste Runde

09:38,50Durchschnitt

65Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Horst Fünders (Enduro Generation Odenwald)

Beta RR

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:55,02 08:55,02

2 12:23:20,76 09:25,74

3 12:37:02,17 13:41,40

4 12:45:31,07 08:28,89

5 12:54:42,34 09:11,27

6 13:06:15,01 11:32,67

7 13:14:42,00 08:26,98

8 13:23:44,87 09:02,87

9 13:33:26,31 09:41,43

10 13:43:42,33 10:16,02

11 13:52:19,43 08:37,10

12 14:00:42,08 08:22,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:13,66Schnellste Runde

19:08,39Langsamste Runde

10:15,88Durchschnitt

78Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jürgen Schneider (Strücherfahrer)

Beta RR 250

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:56,36 09:56,36

2 12:35:04,75 19:08,39

3 12:44:26,15 09:21,40

4 12:53:41,89 09:15,73

5 13:02:56,04 09:14,15

6 13:12:25,95 09:29,91

7 13:21:50,82 09:24,86

8 13:31:11,08 09:20,26

9 13:40:25,32 09:14,24

10 13:49:38,98 09:13,66

11 13:58:54,72 09:15,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:13,71Schnellste Runde

36:38,37Langsamste Runde

19:31,33Durchschnitt

109Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Lukas Tautenhahn (Enduro Generation Odenwald)

Beta RR450

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:13,71 10:13,71

2 12:27:55,63 11:41,92

3 13:04:34,01 36:38,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:49,26Schnellste Runde

15:19,59Langsamste Runde

11:28,21Durchschnitt

96Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Dennis Maurer

KTM SXF

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:19,59 15:19,59

2 12:31:08,85 09:49,26

3 12:42:00,51 10:51,66

4 12:52:17,04 10:16,53

5 13:06:25,56 14:08,51

6 13:16:27,18 10:01,62

7 13:27:00,65 10:33,47

8 13:37:45,69 10:45,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:13,16Schnellste Runde

10:31,25Langsamste Runde

09:51,55Durchschnitt

70Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Thorben Hensch

Beta RR 390 EFI

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:31,25 10:31,25

2 12:26:44,59 10:13,34

3 12:36:27,90 09:43,30

4 12:46:32,72 10:04,82

5 12:56:32,68 09:59,96

6 13:06:38,97 10:06,28

7 13:16:43,01 10:04,04

8 13:26:21,29 09:38,27

9 13:36:05,24 09:43,95

10 13:45:46,89 09:41,64

11 13:55:00,05 09:13,16

12 14:04:18,61 09:18,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:37,04Schnellste Runde

09:41,22Langsamste Runde

09:01,49Durchschnitt

48Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Frank Wendt (Strücherfahrer)

KTM EXC 350 F

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:38,56 09:38,56

2 12:24:57,03 09:18,46

3 12:34:38,25 09:41,22

4 12:44:00,87 09:22,62

5 12:53:11,62 09:10,75

6 13:02:07,82 08:56,20

7 13:10:54,42 08:46,59

8 13:19:40,53 08:46,11

9 13:28:30,98 08:50,45

10 13:37:16,03 08:45,04

11 13:45:59,84 08:43,81

12 13:54:42,42 08:42,57

13 14:03:19,46 08:37,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:29,64Schnellste Runde

10:18,04Langsamste Runde

09:09,81Durchschnitt

52Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jonas Zitzmann

Ktm Exc 450

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:51,32 08:51,32

2 12:24:08,56 09:17,24

3 12:33:25,14 09:16,57

4 12:42:19,18 08:54,04

5 12:52:31,50 10:12,31

6 13:01:24,11 08:52,60

7 13:10:42,20 09:18,09

8 13:19:29,80 08:47,59

9 13:29:47,84 10:18,04

10 13:38:51,67 09:03,82

11 13:47:51,95 09:00,28

12 13:56:37,94 08:45,98

13 14:05:07,58 08:29,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:55,29Schnellste Runde

11:21,17Langsamste Runde

09:47,47Durchschnitt

67Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Nils Gensler

Ktm SX 450

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:12,30 09:12,30

2 12:24:08,96 08:56,66

3 12:35:25,39 11:16,42

4 12:44:20,69 08:55,29

5 12:53:23,53 09:02,84

6 13:04:44,70 11:21,17

7 13:13:59,42 09:14,71

8 13:23:55,88 09:56,46

9 13:34:11,43 10:15,55

10 13:43:24,30 09:12,87

11 13:54:32,65 11:08,34

12 14:03:29,71 08:57,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:47,79Schnellste Runde

10:59,67Langsamste Runde

10:21,84Durchschnitt

81Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jens Westhoff (TAO Sportswear)

KTM EXC

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:59,67 10:59,67

2 12:28:26,15 10:26,48

3 12:39:06,83 10:40,67

4 12:49:37,48 10:30,65

5 12:59:58,22 10:20,73

6 13:10:09,98 10:11,76

7 13:21:04,75 10:54,76

8 13:31:18,47 10:13,71

9 13:41:13,31 09:54,84

10 13:51:12,53 09:59,21

11 14:01:00,33 09:47,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:55,78Schnellste Runde

09:27,37Langsamste Runde

08:23,63Durchschnitt

15Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jörg Ebenau (AJ Racing MSC Waldkappel-Breitau)

KTM EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:01,87 09:01,87

2 12:24:21,15 08:19,28

3 12:33:48,53 09:27,37

4 12:42:12,40 08:23,87

5 12:50:32,35 08:19,94

6 12:58:40,06 08:07,71

7 13:07:07,20 08:27,14

8 13:15:33,18 08:25,98

9 13:23:53,11 08:19,92

10 13:31:52,39 07:59,28

11 13:39:48,17 07:55,78

12 13:48:07,87 08:19,70

13 13:56:10,90 08:03,03

14 14:04:30,94 08:20,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:44,89Schnellste Runde

10:39,90Langsamste Runde

09:17,76Durchschnitt

73Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Pascal Staffek (Aj Racing MSC Waldkappel-Breitau)

KTM exc

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:39,90 10:39,90

2 12:26:59,28 09:19,38

3 12:36:02,15 09:02,87

4 12:44:53,58 08:51,43

5 12:53:45,01 08:51,43

6 13:02:43,17 08:58,15

7 13:11:28,06 08:44,89

8 13:21:25,46 09:57,40

9 13:30:24,34 08:58,88

10 13:40:05,59 09:41,24

11 13:49:15,43 09:09,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:29,15Schnellste Runde

28:48,69Langsamste Runde

13:01,30Durchschnitt

95Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Rüdiger Ebach (Strücherfahrer)

KTM EXC

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:20,06 10:20,06

2 12:27:30,67 10:10,61

3 12:37:27,70 09:57,03

4 12:47:38,94 10:11,24

5 13:16:27,64 28:48,69

6 13:25:56,79 09:29,15

7 13:43:31,10 17:34,30

8 13:53:47,79 10:16,69

9 14:04:11,76 10:23,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:54,46Schnellste Runde

09:48,54Langsamste Runde

08:16,21Durchschnitt

11Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Elmar Bormann (MC-Nüsttal)

Kawasaki Kx450f

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:25,94 08:25,94

2 12:23:44,87 08:18,93

3 12:32:11,48 08:26,60

4 12:40:24,71 08:13,23

5 12:48:47,92 08:23,20

6 12:57:03,11 08:15,18

7 13:06:51,65 09:48,54

8 13:14:54,50 08:02,84

9 13:22:56,20 08:01,70

10 13:30:55,04 07:58,83

11 13:38:56,25 08:01,21

12 13:46:52,06 07:55,81

13 13:54:46,53 07:54,46

14 14:02:47,05 08:00,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:30,83Schnellste Runde

09:04,33Langsamste Runde

08:47,23Durchschnitt

30Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Christian Bay

KTM EXC

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:56,98 08:56,98

2 12:24:56,85 08:59,87

3 12:33:27,68 08:30,83

4 12:42:17,30 08:49,61

5 12:51:20,73 09:03,43

6 13:00:12,99 08:52,26

7 13:09:17,32 09:04,33

8 13:17:50,64 08:33,31

9 13:26:31,46 08:40,82

10 13:35:07,43 08:35,96

11 13:43:48,38 08:40,95

12 13:52:36,79 08:48,40

13 14:01:14,00 08:37,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,53Schnellste Runde

13:47,28Langsamste Runde

08:58,16Durchschnitt

46Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Marc Brian Mauden

Beta RR 125

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,63 09:24,63

2 12:25:26,94 09:02,30

3 12:34:18,06 08:51,12

4 12:43:12,58 08:54,51

5 12:51:56,28 08:43,70

6 13:00:23,76 08:27,48

7 13:14:11,05 13:47,28

8 13:22:33,59 08:22,54

9 13:30:49,65 08:16,06

10 13:38:58,31 08:08,66

11 13:47:16,84 08:18,53

12 13:55:28,61 08:11,76

13 14:03:36,14 08:07,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:24,96Schnellste Runde

09:35,49Langsamste Runde

08:55,49Durchschnitt

41Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Christoph Blumenstein (Team Blumenstein)

GasGas EC 300

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:01,73 09:01,73

2 12:24:59,57 08:57,83

3 12:33:41,03 08:41,46

4 12:42:48,87 09:07,84

5 12:51:42,92 08:54,04

6 13:00:17,85 08:34,93

7 13:09:08,46 08:50,61

8 13:18:43,27 09:34,81

9 13:27:08,23 08:24,96

10 13:35:34,71 08:26,48

11 13:44:54,06 09:19,34

12 13:53:25,93 08:31,87

13 14:03:01,43 09:35,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:43,10Schnellste Runde

08:17,79Langsamste Runde

08:01,29Durchschnitt

6Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Michael Lederer (MSC  Odenheim / Enduro Koch)

HUSKY TE 450

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:17,79 08:17,79

2 12:23:33,36 08:15,56

3 12:31:47,20 08:13,84

4 12:39:59,11 08:11,91

5 12:47:58,57 07:59,46

6 12:55:56,61 07:58,03

7 13:03:50,72 07:54,11

8 13:11:55,73 08:05,01

9 13:19:47,15 07:51,42

10 13:27:48,89 08:01,73

11 13:35:49,28 08:00,39

12 13:43:44,33 07:55,05

13 13:51:45,93 08:01,60

14 13:59:36,30 07:50,36

15 14:07:19,40 07:43,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:04,98Schnellste Runde

09:58,04Langsamste Runde

09:30,69Durchschnitt

61Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Klein (Strücherfahrer)

KTM EXC 300

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:36,50 09:36,50

2 12:26:48,14 09:11,64

3 12:36:06,90 09:18,76

4 12:45:11,89 09:04,98

5 12:54:20,01 09:08,12

6 13:03:37,85 09:17,84

7 13:13:30,14 09:52,28

8 13:23:28,18 09:58,04

9 13:33:15,48 09:47,29

10 13:43:01,12 09:45,64

11 13:52:34,61 09:33,48

12 14:02:08,28 09:33,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:19,00Schnellste Runde

19:34,93Langsamste Runde

11:00,91Durchschnitt

101Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Mario Schröder (Team Strücherfahrer)

ktm exc 300

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:34,93 19:34,93

2 12:37:27,14 09:52,21

3 12:46:54,53 09:27,38

4 12:56:16,76 09:22,23

5 13:05:46,48 09:29,71

6 13:14:05,48 08:19,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:08,36Schnellste Runde

13:57,74Langsamste Runde

12:30,74Durchschnitt

93Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut

Yamaha YZ 426 F

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:48,50 13:48,50

2 12:34:20,84 12:32,34

3 12:46:33,21 12:12,37

4 12:57:51,91 11:18,70

5 13:10:38,46 12:46,55

6 13:21:46,82 11:08,36

7 13:35:29,53 13:42,70

8 13:46:38,99 11:09,46

9 14:00:36,73 13:57,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:28,47Schnellste Runde

09:47,60Langsamste Runde

09:01,80Durchschnitt

49Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Carsten Sablotny

Honda CRF250X

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:47,60 09:47,60

2 12:27:21,36 09:33,75

3 12:36:53,14 09:31,78

4 12:46:04,17 09:11,03

5 12:55:14,76 09:10,59

6 13:04:14,73 08:59,97

7 13:13:00,81 08:46,08

8 13:21:50,45 08:49,64

9 13:31:01,95 09:11,50

10 13:39:50,85 08:48,90

11 13:48:23,26 08:32,41

12 13:56:51,74 08:28,47

13 14:05:23,50 08:31,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:59,79Schnellste Runde

09:42,92Langsamste Runde

09:24,40Durchschnitt

60Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Hof 

Beta RR

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:37,39 09:37,39

2 12:26:52,92 09:15,52

3 12:36:16,55 09:23,63

4 12:45:38,85 09:22,30

5 12:55:20,82 09:41,96

6 13:05:03,74 09:42,92

7 13:14:42,98 09:39,24

8 13:24:08,72 09:25,74

9 13:33:22,09 09:13,36

10 13:42:28,87 09:06,78

11 13:51:53,01 09:24,14

12 14:00:52,80 08:59,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,57Schnellste Runde

09:33,11Langsamste Runde

08:39,10Durchschnitt

26Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Peter Grosch

Ktm exc

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:33,11 09:33,11

2 12:26:40,15 09:07,04

3 12:35:33,78 08:53,62

4 12:44:29,78 08:56,00

5 12:53:21,56 08:51,77

6 13:01:55,08 08:33,52

7 13:10:21,62 08:26,54

8 13:18:49,14 08:27,51

9 13:27:14,79 08:25,65

10 13:35:32,94 08:18,14

11 13:43:40,51 08:07,57

12 13:52:05,84 08:25,33

13 14:00:28,36 08:22,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:12,06Schnellste Runde

14:09,61Langsamste Runde

11:19,50Durchschnitt

89Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Katharina  Richter  (Greenduro Lüneburg)

KTM EXC F

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:50,80 11:50,80

2 12:30:07,71 10:16,90

3 12:40:58,47 10:50,76

4 12:52:09,76 11:11,29

5 13:02:21,82 10:12,06

6 13:13:08,59 10:46,77

7 13:26:28,72 13:20,13

8 13:40:38,33 14:09,61

9 13:50:54,18 10:15,85

10 14:01:15,00 10:20,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:33,73Schnellste Runde

16:03,51Langsamste Runde

11:11,92Durchschnitt

88Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Carsten Hüge

Husaberg FE400

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:48,09 13:48,09

2 12:33:16,55 11:28,45

3 12:44:04,80 10:48,25

4 12:54:34,37 10:29,57

5 13:10:37,89 16:03,51

6 13:20:56,70 10:18,81

7 13:30:36,83 09:40,12

8 13:40:43,58 10:06,75

9 13:50:17,31 09:33,73

10 13:59:59,26 09:41,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:09,03Schnellste Runde

08:41,85Langsamste Runde

08:22,22Durchschnitt

14Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Michael Gregor

Husqvarna FE350

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:37,59 08:37,59

2 12:25:06,17 08:28,57

3 12:33:48,03 08:41,85

4 12:42:24,31 08:36,28

5 12:50:55,45 08:31,14

6 12:59:10,36 08:14,90

7 13:07:19,45 08:09,09

8 13:15:30,73 08:11,28

9 13:23:49,85 08:19,12

10 13:32:13,34 08:23,48

11 13:40:26,50 08:13,16

12 13:48:42,14 08:15,64

13 13:57:02,12 08:19,98

14 14:05:11,15 08:09,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:45,86Schnellste Runde

13:37,81Langsamste Runde

08:56,11Durchschnitt

56Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Sebastian Stussak (Langsam Aber Geil)

Husquvarna TE

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:05,09 09:05,09

2 12:26:54,05 08:48,95

3 12:35:48,00 08:53,95

4 12:44:37,22 08:49,21

5 12:58:15,03 13:37,81

6 13:06:49,42 08:34,39

7 13:15:10,50 08:21,08

8 13:23:50,14 08:39,64

9 13:31:57,01 08:06,87

10 13:39:58,23 08:01,22

11 13:48:27,47 08:29,23

12 13:56:13,33 07:45,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:07,23Schnellste Runde

12:45,21Langsamste Runde

09:56,29Durchschnitt

87Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Lutz Dietrich

GasGas EC250

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:21,55 10:21,55

2 12:29:12,66 09:51,11

3 12:38:43,43 09:30,77

4 12:48:22,94 09:39,50

5 12:58:07,26 09:44,32

6 13:07:14,50 09:07,23

7 13:17:03,32 09:48,82

8 13:26:13,94 09:10,62

9 13:35:37,72 09:23,78

10 13:48:22,93 12:45,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:05,22Schnellste Runde

10:15,10Langsamste Runde

09:32,92Durchschnitt

62Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Fischer

KTM EXC 350

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:15,10 10:15,10

2 12:28:52,83 09:37,72

3 12:38:16,50 09:23,67

4 12:47:52,73 09:36,23

5 12:57:21,56 09:28,82

6 13:06:53,76 09:32,20

7 13:16:40,86 09:47,10

8 13:26:08,97 09:28,11

9 13:35:28,86 09:19,89

10 13:44:53,37 09:24,51

11 13:54:29,82 09:36,45

12 14:03:35,05 09:05,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:46,11Schnellste Runde

10:27,18Langsamste Runde

09:35,56Durchschnitt

64Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jonas Wagner

KTM EXC-f

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:23,56 10:23,56

2 12:29:22,73 09:59,17

3 12:39:49,92 10:27,18

4 12:49:48,53 09:58,61

5 12:59:53,70 10:05,17

6 13:09:04,33 09:10,62

7 13:18:18,00 09:13,67

8 13:27:33,80 09:15,80

9 13:36:48,02 09:14,21

10 13:45:34,13 08:46,11

11 13:54:49,32 09:15,18

12 14:04:06,81 09:17,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:11,09Schnellste Runde

16:28,35Langsamste Runde

08:49,69Durchschnitt

34Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Steffen Plößer  (MX- Shop Rhein-Main /MC Pfungstadt)

Yamaha WR 450

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:15,22 08:15,22

2 12:25:00,58 07:45,36

3 12:32:41,87 07:41,29

4 12:43:25,40 10:43,53

5 12:51:09,28 07:43,87

6 12:58:45,55 07:36,26

7 13:15:13,90 16:28,35

8 13:26:40,83 11:26,92

9 13:34:04,76 07:23,93

10 13:41:15,85 07:11,09

11 13:48:56,22 07:40,37

12 13:56:22,07 07:25,85

13 14:03:45,99 07:23,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:37,35Schnellste Runde

27:53,81Langsamste Runde

15:30,07Durchschnitt

99Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Klaus Schramm

KTM 530

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:13,08 10:13,08

2 12:29:03,86 09:50,78

3 12:56:57,67 27:53,81

4 13:06:35,03 09:37,35

5 13:28:37,92 22:02,89

6 13:38:21,69 09:43,76

7 13:57:30,55 19:08,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:04,15Schnellste Runde

09:03,57Langsamste Runde

08:24,92Durchschnitt

18Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Markus Müller (MCC Eckartsborn)

Suzuki DR 350

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:03,06 09:03,06

2 12:26:39,76 08:36,70

3 12:35:43,34 09:03,57

4 12:44:06,64 08:23,29

5 12:52:18,47 08:11,83

6 13:00:31,57 08:13,10

7 13:08:45,37 08:13,79

8 13:17:43,67 08:58,29

9 13:26:02,53 08:18,86

10 13:34:06,68 08:04,15

11 13:42:18,89 08:12,21

12 13:50:31,89 08:13,00

13 13:58:42,35 08:10,46

14 14:06:48,88 08:06,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:19,26Schnellste Runde

34:23,38Langsamste Runde

12:48,00Durchschnitt

94Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Niklas Wagner (1998)

 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:58,68 08:58,68

2 12:27:08,11 08:09,42

3 12:37:40,40 10:32,29

4 13:00:25,11 22:44,71

5 13:08:26,11 08:00,99

6 13:15:58,06 07:31,95

7 13:50:21,44 34:23,38

8 13:57:52,76 07:31,32

9 14:05:12,03 07:19,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:32,62Schnellste Runde

43:51,19Langsamste Runde

22:56,78Durchschnitt

106Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (MX WEISS)

 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:53:51,19 43:51,19

2 13:02:02,20 08:11,01

3 13:34:14,51 32:12,31

4 13:41:47,14 07:32,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:23,70Schnellste Runde

10:59,20Langsamste Runde

09:48,69Durchschnitt

68Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Bernd König

 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:45,50 09:45,50

2 12:29:33,03 09:47,53

3 12:39:18,87 09:45,84

4 12:50:18,08 10:59,20

5 12:59:47,34 09:29,26

6 13:09:16,70 09:29,36

7 13:18:40,40 09:23,70

8 13:28:10,17 09:29,76

9 13:37:46,01 09:35,84

10 13:47:21,19 09:35,17

11 13:58:14,84 10:53,65

12 14:07:44,31 09:29,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:12,93Schnellste Runde

11:53,53Langsamste Runde

10:21,54Durchschnitt

80Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

michel merfels

 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:53,53 11:53,53

2 12:32:24,45 10:30,92

3 12:42:36,53 10:12,07

4 12:52:21,20 09:44,67

5 13:03:56,35 11:35,15

6 13:13:31,84 09:35,48

7 13:24:06,71 10:34,87

8 13:34:31,12 10:24,40

9 13:44:59,79 10:28,67

10 13:54:44,10 09:44,30

11 14:03:57,03 09:12,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:33,11Schnellste Runde

09:45,25Langsamste Runde

09:01,47Durchschnitt

57Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Yanik Leis  (Maschinenbau-Leis Racingparts)

 

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:16,15 09:16,15

2 12:27:53,00 08:36,85

3 12:37:13,90 09:20,90

4 12:45:47,02 08:33,11

5 12:54:29,37 08:42,35

6 13:03:19,36 08:49,98

7 13:12:30,31 09:10,95

8 13:21:28,76 08:58,45

9 13:31:14,01 09:45,25

10 13:40:10,72 08:56,70

11 13:49:11,01 09:00,29

12 13:58:17,65 09:06,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:48,41Schnellste Runde

08:58,22Langsamste Runde

08:11,88Durchschnitt

10Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Becker

 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:58,22 08:58,22

2 12:27:13,75 08:15,53

3 12:35:35,26 08:21,51

4 12:43:52,34 08:17,08

5 12:52:05,37 08:13,03

6 13:00:13,37 08:08,00

7 13:08:45,76 08:32,38

8 13:16:45,33 07:59,57

9 13:24:46,99 08:01,66

10 13:32:42,87 07:55,88

11 13:40:32,78 07:49,90

12 13:48:49,25 08:16,47

13 13:56:57,91 08:08,66

14 14:04:46,33 07:48,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,15Schnellste Runde

09:57,24Langsamste Runde

08:37,98Durchschnitt

24Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Christoph Albrecht

 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:57,24 09:57,24

2 12:29:08,34 09:11,10

3 12:37:51,05 08:42,70

4 12:46:06,73 08:15,68

5 12:54:38,96 08:32,23

6 13:03:22,15 08:43,18

7 13:11:51,14 08:28,99

8 13:20:22,23 08:31,09

9 13:28:38,93 08:16,70

10 13:37:00,64 08:21,70

11 13:45:48,69 08:48,05

12 13:53:55,84 08:07,15

13 14:02:31,14 08:35,29

14 14:10:51,75 08:20,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:44,14Schnellste Runde

01:25:42,46Langsamste Runde

28:03,16Durchschnitt

105Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Oliver Berz

 

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:35:42,46 01:25:42,46

2 13:44:32,76 08:50,30

3 13:53:16,90 08:44,14

4 14:02:12,64 08:55,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



23:58,44Schnellste Runde

23:58,44Langsamste Runde

23:58,44Durchschnitt

114Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Maik Hering

 

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:34:58,44 23:58,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:52,88Schnellste Runde

18:27,46Langsamste Runde

11:11,92Durchschnitt

104Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Till Wüst

 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:15,26 09:15,26

2 12:29:23,68 09:08,42

3 12:39:39,26 10:15,58

4 12:48:32,14 08:52,88

5 13:06:59,60 18:27,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:48,26Schnellste Runde

10:07,98Langsamste Runde

09:10,91Durchschnitt

58Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Daniel Höh-Zaid

 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:07,98 10:07,98

2 12:30:28,37 09:20,38

3 12:39:37,43 09:09,06

4 12:48:44,92 09:07,48

5 12:57:43,39 08:58,47

6 13:06:37,55 08:54,16

7 13:15:29,03 08:51,47

8 13:24:17,29 08:48,26

9 13:33:34,12 09:16,83

10 13:42:23,54 08:49,41

11 13:51:43,08 09:19,54

12 14:01:11,01 09:27,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:15,76Schnellste Runde

11:19,76Langsamste Runde

08:52,57Durchschnitt

36Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Mathias Hollfelder

 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:09,15 10:09,15

2 12:30:08,26 08:59,11

3 12:39:09,44 09:01,18

4 12:47:57,12 08:47,68

5 12:56:18,47 08:21,34

6 13:04:35,56 08:17,09

7 13:12:53,76 08:18,20

8 13:21:31,68 08:37,92

9 13:29:47,45 08:15,76

10 13:38:07,11 08:19,65

11 13:46:47,15 08:40,04

12 13:55:03,65 08:16,50

13 14:06:23,42 11:19,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:08,50Schnellste Runde

14:36,52Langsamste Runde

07:53,88Durchschnitt

4Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Manuel Beyhl

 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:44,21 07:44,21

2 12:26:16,65 07:32,44

3 12:33:43,39 07:26,73

4 12:41:15,19 07:31,79

5 12:48:43,73 07:28,54

6 12:56:12,81 07:29,08

7 13:03:33,30 07:20,48

8 13:11:05,12 07:31,82

9 13:18:29,56 07:24,44

10 13:25:52,70 07:23,13

11 13:33:08,70 07:16,00

12 13:40:27,58 07:18,88

13 13:47:43,19 07:15,60

14 14:02:19,71 14:36,52

15 14:09:28,21 07:08,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:19,09Schnellste Runde

09:33,86Langsamste Runde

07:47,27Durchschnitt

2Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Max Kreutz

 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:17,20 08:17,20

2 12:26:57,36 07:40,16

3 12:34:38,55 07:41,19

4 12:42:16,22 07:37,67

5 12:49:55,06 07:38,84

6 12:57:26,86 07:31,80

7 13:05:04,35 07:37,49

8 13:12:47,12 07:42,76

9 13:20:31,75 07:44,63

10 13:28:05,76 07:34,01

11 13:35:40,56 07:34,80

12 13:43:08,72 07:28,15

13 13:50:56,15 07:47,43

14 14:00:30,01 09:33,86

15 14:07:49,10 07:19,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:28,53Schnellste Runde

09:10,94Langsamste Runde

08:50,80Durchschnitt

35Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Karlheinz Bresch

 

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:10,94 09:10,94

2 12:29:13,30 09:02,36

3 12:38:19,66 09:06,36

4 12:47:06,43 08:46,77

5 12:55:34,97 08:28,53

6 13:04:24,06 08:49,09

7 13:13:02,17 08:38,10

8 13:21:50,57 08:48,40

9 13:30:53,06 09:02,48

10 13:39:42,05 08:48,99

11 13:48:29,68 08:47,63

12 13:57:29,54 08:59,86

13 14:06:00,50 08:30,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:14,51Schnellste Runde

16:10,72Langsamste Runde

10:18,88Durchschnitt

79Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Jonas Eifler

 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:24,44 10:24,44

2 12:31:50,73 10:26,29

3 12:41:24,62 09:33,89

4 12:50:50,10 09:25,48

5 13:00:04,62 09:14,51

6 13:09:37,90 09:33,28

7 13:25:48,62 16:10,72

8 13:35:09,43 09:20,81

9 13:45:46,81 10:37,38

10 13:55:10,67 09:23,85

11 14:04:27,78 09:17,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:31,38Schnellste Runde

10:44,41Langsamste Runde

10:07,16Durchschnitt

103Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Knobloch

 

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:44,41 10:44,41

2 12:32:19,79 10:35,38

3 12:42:04,45 09:44,65

4 12:52:04,44 09:59,99

5 13:01:35,83 09:31,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:58,33Schnellste Runde

10:29,71Langsamste Runde

09:54,98Durchschnitt

72Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Moritz Schmitt

 

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:29,71 10:29,71

2 12:32:16,88 09:47,17

3 12:41:58,22 09:41,34

4 12:51:40,18 09:41,95

5 13:01:35,13 09:54,95

6 13:11:12,71 09:37,58

7 13:21:39,15 10:26,43

8 13:31:33,57 09:54,42

9 13:41:25,35 09:51,78

10 13:51:49,01 10:23,65

11 14:02:01,52 10:12,51

12 14:10:59,85 08:58,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,00Schnellste Runde

18:58,24Langsamste Runde

11:08,18Durchschnitt

98Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Lennart Schiller

 

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:37,73 10:37,73

2 12:33:09,95 10:32,22

3 12:52:08,19 18:58,24

4 13:00:51,20 08:43,00

5 13:11:13,57 10:22,37

6 13:20:12,53 08:58,95

7 13:29:57,26 09:44,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:24,37Schnellste Runde

08:01,72Langsamste Runde

07:43,81Durchschnitt

1Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Michael Bender (www.MX-WEISS.com / Motorrad 
Donnecker)

 

122

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:55,31 07:55,31

2 12:27:43,84 07:48,53

3 12:35:26,98 07:43,14

4 12:43:08,31 07:41,33

5 12:50:58,42 07:50,10

6 12:58:57,63 07:59,21

7 13:06:45,69 07:48,05

8 13:14:47,41 08:01,72

9 13:22:21,00 07:33,58

10 13:30:01,49 07:40,49

11 13:37:35,63 07:34,14

12 13:45:00,01 07:24,37

13 13:52:28,22 07:28,21

14 14:00:28,93 08:00,70

15 14:07:57,28 07:28,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:28,92Schnellste Runde

09:37,19Langsamste Runde

08:45,63Durchschnitt

28Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Bernhard Büttner

 

123

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:13,07 09:13,07

2 12:30:03,92 08:50,84

3 12:38:52,38 08:48,46

4 12:47:28,45 08:36,07

5 12:56:01,26 08:32,80

6 13:04:36,67 08:35,41

7 13:13:08,05 08:31,38

8 13:21:46,58 08:38,52

9 13:31:23,77 09:37,19

10 13:40:02,04 08:38,26

11 13:48:30,96 08:28,92

12 13:57:14,54 08:43,57

13 14:05:53,22 08:38,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:15,04Schnellste Runde

11:17,24Langsamste Runde

09:50,79Durchschnitt

69Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Michael Krah

 

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:17,24 11:17,24

2 12:34:06,56 10:49,32

3 12:44:17,29 10:10,72

4 12:54:17,14 09:59,85

5 13:04:06,40 09:49,26

6 13:13:44,69 09:38,28

7 13:23:20,69 09:36,00

8 13:32:58,83 09:38,14

9 13:42:13,87 09:15,04

10 13:51:33,25 09:19,37

11 14:00:48,65 09:15,40

12 14:10:09,51 09:20,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:34,57Schnellste Runde

13:13,14Langsamste Runde

11:53,85Durchschnitt

112Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Dirk Zeber

 

125

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:34,57 10:34,57

2 12:35:47,71 13:13,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:59,65Schnellste Runde

09:00,84Langsamste Runde

08:23,72Durchschnitt

16Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Dariusz Hudalla  (  überstunden )

 

126

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:00,84 09:00,84

2 12:29:43,06 08:42,22

3 12:38:20,51 08:37,45

4 12:46:55,03 08:34,51

5 12:55:04,86 08:09,82

6 13:03:20,14 08:15,28

7 13:11:30,37 08:10,23

8 13:19:53,23 08:22,85

9 13:28:29,17 08:35,93

10 13:36:46,94 08:17,77

11 13:45:03,05 08:16,11

12 13:53:19,90 08:16,85

13 14:01:32,51 08:12,61

14 14:09:32,17 07:59,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:25,08Schnellste Runde

10:47,04Langsamste Runde

09:07,18Durchschnitt

50Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Gunter Herget

 

127

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:21,51 10:21,51

2 12:33:08,55 10:47,04

3 12:42:12,78 09:04,22

4 12:51:27,25 09:14,46

5 13:00:10,09 08:42,84

6 13:09:03,08 08:52,99

7 13:17:46,04 08:42,95

8 13:26:39,54 08:53,50

9 13:35:31,40 08:51,86

10 13:44:22,05 08:50,65

11 13:53:23,65 09:01,59

12 14:02:08,33 08:44,68

13 14:10:33,41 08:25,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:47,76Schnellste Runde

10:00,58Langsamste Runde

08:34,29Durchschnitt

22Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Robert Herget

 

128

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:00,58 10:00,58

2 12:30:59,58 08:59,00

3 12:39:40,17 08:40,59

4 12:48:28,01 08:47,83

5 12:56:55,77 08:27,76

6 13:05:26,46 08:30,69

7 13:13:53,36 08:26,90

8 13:22:03,81 08:10,45

9 13:31:08,68 09:04,87

10 13:39:11,43 08:02,74

11 13:47:10,48 07:59,05

12 13:54:58,25 07:47,76

13 14:03:28,44 08:30,18

14 14:12:00,11 08:31,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:39,19Schnellste Runde

10:27,24Langsamste Runde

08:29,62Durchschnitt

21Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Florian Stobach

 

129

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:07,09 09:07,09

2 12:31:34,33 10:27,24

3 12:40:23,74 08:49,40

4 12:49:12,31 08:48,57

5 12:57:48,84 08:36,53

6 13:06:08,59 08:19,75

7 13:14:19,37 08:10,78

8 13:22:36,25 08:16,87

9 13:30:57,89 08:21,64

10 13:39:11,86 08:13,97

11 13:47:19,95 08:08,09

12 13:55:14,83 07:54,88

13 14:03:15,55 08:00,71

14 14:10:54,74 07:39,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:27,11Schnellste Runde

09:33,33Langsamste Runde

08:50,96Durchschnitt

85Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Nick Fröhlich

 

130

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:33,33 09:33,33

2 12:31:29,93 08:56,60

3 12:40:44,45 09:14,51

4 12:49:14,30 08:29,85

5 12:57:42,82 08:28,51

6 13:06:13,72 08:30,90

7 13:14:52,04 08:38,31

8 13:23:31,79 08:39,75

9 13:31:58,90 08:27,11

10 13:41:29,60 09:30,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:31,28Schnellste Runde

10:29,69Langsamste Runde

09:52,12Durchschnitt

75Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Mario Wenzel

 

131

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:29,69 10:29,69

2 12:33:19,19 09:49,50

3 12:43:22,83 10:03,64

4 12:53:21,86 09:59,03

5 13:02:53,15 09:31,28

6 13:12:24,82 09:31,67

7 13:22:37,54 10:12,72

8 13:32:15,71 09:38,17

9 13:41:48,83 09:33,12

10 13:51:56,82 10:07,98

11 14:01:33,36 09:36,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,50Schnellste Runde

09:23,12Langsamste Runde

08:57,11Durchschnitt

45Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Frank Holy

 

132

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:23,12 09:23,12

2 12:31:13,94 08:50,82

3 12:40:04,40 08:50,45

4 12:48:48,11 08:43,71

5 12:57:35,26 08:47,15

6 13:06:39,76 09:04,50

7 13:16:01,31 09:21,55

8 13:24:53,14 08:51,82

9 13:33:41,94 08:48,79

10 13:42:48,37 09:06,43

11 13:51:55,39 09:07,01

12 14:00:39,05 08:43,66

13 14:09:22,55 08:43,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:52,77Schnellste Runde

09:18,67Langsamste Runde

08:18,59Durchschnitt

84Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Klaus Beuther (Claudio,s Race - Service)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:43,01 08:43,01

2 12:29:54,50 08:11,48

3 12:38:14,02 08:19,52

4 12:46:12,86 07:58,83

5 12:54:05,63 07:52,77

6 13:03:24,31 09:18,67

7 13:11:39,05 08:14,74

8 13:19:41,65 08:02,59

9 13:27:47,26 08:05,61

10 13:36:05,93 08:18,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:32,25Schnellste Runde

14:40,29Langsamste Runde

10:12,57Durchschnitt

77Platz

Samstag 09.09.2017 12:00:00 Uhr

Luis Hohmann
